ОРГАНИЗАЦИЯ АО РАОС

Акционерное общество

«Государственный специализированный

проектный институт»

АО «ГСПИ»

Красноярский филиал

 По списку рассылки

  Отдел организации и сопровождения

закупок

ул. Ленина, д. 39, г. Железногорск,

Красноярский край, 662971

Телефон (495) 988-80-50

E-mail: info-kras@aogspi.ru

ОКПО 07626079, ОГРН 1097746129447

ИНН 7708697977, КПП 245243001

04.08.2021 № 049/К42/5953

На №  от

О запросе технико-коммерческого

предложения

Уважаемый руководитель!

В рамках проведения закупки на оказание услуг по доставке техники,

бурового инструмента и оборудования по маршруту г. Красноярск – пгт. Усть-

Куйга прошу Вас направить технико-коммерческое предложение (далее – ТКП) в

соответствии с прилагаемым Техническим заданием (далее – ТЗ).

Срок оказания услуг – в соответствии с ТЗ.

Условия оплаты: в течении 45 (сорока пяти) календарных дней с момента

подписания акта оказанных услуг.

Сформированное ТКП по прилагаемой форме должно быть официально

оформлено и содержать следующую информацию:

1. Подробное описание услуг в соответствии с ТЗ.

2. Информацию об организации.

3. Информацию о стоимости услуг.

4. Цены должны быть указаны в рублях без НДС и с учетом НДС (если

применимо).

5. Срок действия предлагаемой цены (не менее 60 календарных дней).

Обращаю Ваше внимание, что данный информационный запрос не влечет за

собой возникновения каких-либо обязательств со стороны заказчика.

Сведения, представленные в настоящем запросе, могут быть использованы

исключительно для целей предоставления в адрес покупателя технико-

коммерческого предложения в соответствии с настоящим запросом.

Прошу направить технико-коммерческое предложение (скан-копию),

оформленное на бланке организации, заверенное печатью организации и

подписанное руководителем организации или уполномоченным лицом, в наш

2

адрес на электронную почту info-kras@aogspi.ru не позднее 7 (семи) рабочих дней

с момента поступления настоящего запроса.

Приложение: Техническое задание на 6 л. в 1 экз.

Начальник отдела организации и

сопровождения закупок

  В.Ю. Комлев

Прокофьева Лариса Александровна

8 (495) 988-80-50, доб. 2402

mailto:info-kras@aogspi.ru